- le lot 5 : Matériel d’injection à usage unique, a été attribué SENDIMBEUL  pour 

un montant de Vingt Cinq seize mille cinq cent quatre-vingt-dix francs TTC 
(25 016 590 TTC frs cfa) 

- le lot 8 : Sondes, a été attribué à SENDIMBEUL  pour un montant de Quatre millions 

neuf cent quarante-trois mille six cent dix francs TTC (4 943 610 TTC frs cfa) 

-  le lot 10 :Poches de sang, a été attribué à ACT MED’SOLUTIONS pour un montant 
de Neuf cent mille francs TTC  ( 900 000 frs cfa TTC) ; 

- Le lot 11 :Consommables médicaux divers, a été attribué à ACT 
MED’SOLUTIONS pour un montant  de Dix Huit millions cent cinquante-six mille TTC 
(18 156 000 frs TTC) 

Suite à la lettre d’information du rejet de son offre, la société TOPE CARE SUARL a saisi 
le centre hospitalier d’un recours gracieux. N’étant pas satisfaite de la réponse de l’autorité 
contractante, la  requérante a introduit un recours contentieux auprès du CRD.